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         Наставен лист             Дата:_______
Име и празиме на ученикот/чката________________________

                            2 – група
1. Во една продавница имало 37 кутии со мед. Во секоја кутија имало по 9 тегли со мед. Колку вкупно тегли со мед има во продавницата?

2. Ема купила 10 пакетчиња гуми за џвакање за 250 денари, 10 чоколади за 450 денари и 10 литри сок за 650 денари. Пресметај ја цената на секој производ?

	РБ
	      САМООЦЕНУВАЊЕ НА УЧЕНИКОТ(стави плус или минус)
	Да 
	Со помош
	Не 

	  1 
	 Можам да ги  препознаам математичките операции ( множење и делење) во текстуални задачи
	
	
	

	  2
	 Воочувам точен резултат
	
	
	

	  3
	  Можам да го објаснам начинот на решавање
	
	
	


Наставник:___________________________
